
UCHWAŁA NR XI.60.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 1a do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.)

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 19.233,00 zł
Dział 750 – administracja publiczna
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 1.300,00 zł
Dział 758 – różne rozliczenia
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 17.933,00 zł.

§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 2a i 2b do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.)

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 57.954,50 zł
Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.300,00 zł
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80195 – pozostała działalność                                                          
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 29.470,00 zł           
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 6.608,70 zł     
Dział 851 – ochrona zdrowia
Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 20.575,80 zł 

Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 34.500,00 zł
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 20.000,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 14.500,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 515



Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 67.500,00 zł
Dział 600 – transport i łączność
Rozdział 60016 – drogi publiczne gminne
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 24.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 20.000,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwota 23.500,00 zł.

§ 3. Dokonać zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

Przychody – zwiększenia kwota 71.721,50 zł
§ 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 20.575,80 zł 
§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwota 51.145,70 zł.

§ 4. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2025 rok (załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej 
Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dokonać zmian w funduszu sołeckim Gminy Izbicko na 2025 rok (załącznik nr 6 do Uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany do uchwały nr VIII.51.2024 Rady Gminy Izbicko z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. polegające na tym, że § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu 
gminy w wysokości 64.011,50 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 20.575,80 zł,

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 43.435,70 zł”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 515



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XI.60.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 24 lutego 2025 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Izbicko
na 2025 rok

w zł

1. DOCHODY OGÓŁEM: 49.551.982,53
2. WYDATKI OGÓŁEM: 49.615.994,03
3. DEFICYT (1-2) 64.011,50
4. PRZYCHODY BUDŻETU 1.914.011,50

z tego:
§ 905 – przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

20.575,80

§ 906 – przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

426.790,00

§ 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 366.645,70
§ 952- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1.100.000,00

5. ROZCHODY BUDŻETU 1.850.000,00
z tego:
§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

1.164.000,00

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 686.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 515



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XI.60.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 24 lutego 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
w złotych

1. 400 40002 Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w m. Suchodaniec 4.987.516,35
2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ulica Dworcowa w Poznowicach 120.000,00
3. 400 40002 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Izbicko 35.000,00
4. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 3.000,00
5. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 280.000,00
6. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Waryńskiego w Boryczy wraz z obiektem 

mostowym
35.000,00

7. 600 60016 Remont nawierzchni drogi w m. Borycz ul. Wojska Polskiego 320.000,00
8. 600 60016 Przebudowa rowu w m. Krośnica przy ulicy Spacerowej 19.000,00
9. 600 60016 Rozbudowa chodnika w m. Izbicko na ulicy Kwiatowej 40.000,00
10. 600 60016 Remont chodnika w m. Izbicko na ulicy Sosnowej 100.000,00
11. 600 60016 Budowa dróg gminnych przy ulicy Kopernika w Otmicach 20.000,00
12. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do terenu sportowego w Izbicku 100.000,00
13. 600 60016 Zakup traktorka ogrodowego 24.000,00
14. 700 70005 Zakup gruntu 80.000,00
15. 750 75095 Zakup taśmowego urządzenia do kopii zapasowych 45.200,00
16. 750 75095 Zakup urządzenia do zarządzania zagrożeniami (UTM) 27.500,00
17. 750 75095 Zakup serwera 36.900,00
18. 750 75095 Zakup serwera kopii zapasowych (NAS) 18.450,00
19. 750 75095 Zakup rozdzielacza (swich) 18.000,00
20. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Otmicach
2.471.000,00

21. 801 80101 Przebudowa bramy wjazdowej na teren Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Otmicach

20.000,00

22. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Suchodaniec 10.187.538,13
23. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 7.000,00
24. 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Izbicko 600.000,00
25. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulica Stawowa w Utracie 20.000,00
26. 921 92109 Ocieplenie elewacji świetlicy wiejskiej w Boryczy 23.500,00
27. 921 92195 Rozbudowa domu spotkań na terenie rekreacyjnym w Grabowie 20.000,00

OGÓŁEM 19.658.604,48

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 515



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XI.60.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 24 lutego 2025 r.

Fundusz sołecki  Gminy Izbicko  na 2025 rok

Lp. Nazwa jednostki Klasyfikacja Kwota w zł
1 Sołectwo Borycz 600 – 60016 wyd. bieżące

                  921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. majątkowe

921 – 92120 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

2.183,69
10.631,00
14.500,00
2.000,00
2.000,00

31.314,69
2 Sołectwo Grabów                        600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92195 wyd. bieżące
1.022,59

14.000,00
15.022,59

3 Sołectwo Izbicko 600 – 60016 wyd. bieżące
754 – 75412 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące
926 – 92605 wyd. bieżące

7.000,00
6.000,00
5.289,64

28.606,80
6.000,00

52.896,44
4 Sołectwo Krośnica                      600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące
926 – 92605 wyd. bieżące

3.896,44
11.000,00
30.000,00
8.000,00

52.896,44
5 Sołectwo Ligota Czamborowa                    600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

18.710,13
4.000,00

14.000,00
36.710,13

6 Sołectwo Otmice                         600 – 60016 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

29.606,80
5.289,64

18.000,00
52.896,44

7 Sołectwo  Poznowice                  600 – 60016 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

5.000,00
4.000,00

17.289,53
26.289,53

8 Sołectwo  Siedlec                        600 – 60016 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 – 92195 wyd. bieżące

4.000,00
14.203,87
12.000,00

30.203,87
9 Sołectwo  Sprzęcice                      600 – 60016 wyd. bieżące

921 – 92195 wyd. bieżące
2.000,00

14.821,07
16.821,07

 10 Sołectwo  Suchodaniec               600 – 60016 wyd. bieżące
921 – 92109 wyd. bieżące
921 -  92195 wyd. bieżące

9.000,00
7.000,00

20.339,85
36.339,85

 11 Sołectwo   Utrata                                           600 – 60016 wyd. bieżące
926 - 92605 wyd. bieżące

1.000,00
13.282,04

14.282,04
RAZEM: 365.673,09

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 515


		2025-03-05T12:49:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




